

شناسه سند: ۱۳۹۹۲۱۵۰۲۵۸۰۰۰۰۰۷

با احراز هویت امضاء کننده/امضاء کنندگان ذیل سند تمام مراتب مسطور در این سند نزد اینجانب واقع شد.

سردفتر ۵۳ مشهد - علی رضا لعل نوری
محل امضا و مهر دفترخانه



سند رسمی

سند تعهدنامه دانشجویی

دفترخانه اسناد رسمی ۵۳ مشهد

نشانی دفترخانه: مشهد خیابان فلسطین بین فلسطین یک و سه پ ۹ - تلفن: ۰۵۱۲۸۴۶۱۰۹۱

رمز تصدیق: [Redacted]

این سند در دفتر الکترونیک دفترخانه اسناد رسمی ۵۳ مشهد تحت شماره ۱۹۸۵۱۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۵ ثبت شده است.



متعهد

[Redacted]			
شماره ملی:	نام:	نام خانوادگی:	نام پدر:
تاریخ تولد: ۱۳۷۶/۰۶/۲۸	شماره شناسنامه:	محل صدور شناسنامه: مشهد	شماره تلفن:
نشانی:			کد پستی:

ضامن

[Redacted]			
شماره ملی:	نام:	نام خانوادگی:	نام پدر:
تاریخ تولد:	شماره شناسنامه:	محل صدور شناسنامه:	شماره تلفن:
نشانی:			کد پستی:

شرایط و متون حقوقی

اینجانب [Redacted] با مشخصات فوق دانشجوی دوره کارشناسی ارشد رشته بانکداری دانشگاه غیر انتفاعی خاتم تهران به شماره دانشجویی [Redacted] که از تسهیلات رفاهی صندوق رفاه دانشجویان، استفاده نموده ام و یا در مقاطع تحصیلی بعدی خواهم نمود و از مفاد دستورالعمل نحوه پرداخت کاملاً مطلع میباشم، ضمن عقد خارج لازم متعهد میشوم پس از اتمام تحصیل و قبل از دریافت هر نوع گواهی تحصیلی، اوراق اقساط بازپرداخت تسهیلات و وام شهریه را دریافت نموده و مطابق تاریخ سررسید هر قسط و مقررات صندوق رفاه دانشجویان نسبت به بازپرداخت آن و کارمزد مطابق ضوابط و مقررات صندوق مذکور اقدام نمایم. همچنین متعهد میشوم، در صورت عدم فراغت از تحصیل (انصراف، ترک تحصیل یا اخراج) از تحصیل و نیز در صورت تاخیر بیش از سه بار متوالی در بازپرداخت اقساط کلیه بدهی را به صورت یکجا مسترد نمایم. صندوق مذکور میتواند از طریق دفترخانه اسناد رسمی تنظیم کننده سند، نسبت به صدور اجرائیه علیه اینجانب و وصول اصل و کارمزد طبق ضوابط و نیز هزینه های ناشی از اقدام قانونی را به هر میزان که راسا تشخیص و به دفترخانه اعلام نماید اقدام کند

ضامن: اینجانب [Redacted] با مشخصات فوق شاغل در [Redacted] به شماره پرسنلی [Redacted] دارنده حساب شماره [Redacted] بانک ملی شعبه [Redacted] با اطلاع کامل از تعهداتی که متعهد فوق الذکر این سند بابت دریافت تسهیلات در قبال صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری دارد و در این تعهد نامه ملزم به بازپرداخت آن گردیده، ضمن عقد خارج لازم انعقاد یافته شفاهی با صندوق رفاه دانشجویان متعهد و ملتزم می شوم که چنانچه نامبرده خلاف مقررات مذکور عمل کند، به محض اعلام و تشخیص صندوق رفاه دانشجویان کلیه بدهی متعهد فوق و مطالبات آن صندوق را بدون اعتراض تادیه نمایم. مسئولیت ضامن و متعهد در برابر صندوق رفاه دانشجویان تضامنی است و صندوق مزبور میتواند برای هر یک از نامبردهگان و یا در آن واحد برای هر دو آنها تقاضای صدور اجرائیه نماید و به هر حال تشخیص و اعلام صندوق رفاه دانشجویان به دفترخانه اسناد رسمی و مراجع قضایی نسبت به میزان بدهی جهت صدور اجرائیه و اقدام قانونی علیه متعهد و ضامن قاطع و لازم الاجرا و غیر قابل اعتراض است

تذکره: در صورت فوت ضامن متعهد ملزم به معرفی ضامن جدید است.

[Redacted Signature]	[Redacted Signature]
----------------------	----------------------

* شناسه سند و اطلاعات اصلی این برگه، پس از امضای الکترونیک توسط سردفتر از طریق درگاه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به نشانی www.ssaa.ir قابل تصدیق است.
* هرگونه جعل در اسناد رسمی مشمول مواد ۵۲۲ و ۵۲۳ قانون مجازات اسلامی خواهد بود.